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Guatemala, 10 de septiembre de 2018
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Viceministro Administrative
Ministerio de Salud Piblica y Asistencia Sccial
Su Despacho

et S

Para Cons ; 7
P u@ﬁa@?%&% Namar al 2444.7474 ¥ preguniar por ef No. de caso

Estimado Viceministro Administrativo: y

Tengo el gusto de dirigirme a usted, deseandole wiuchos €xitos en sus actividades diarias.

El motivo de la presente tiene como finalidad hacerle llegar los documentos correspondientes al
mes de AGOSTO 2018, segiin Convenio DA-17-2018 de PRESTACION DE SERVICIOS DE
SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL.

Asi mismo me permito informarle que la cuenta de depOsitos monetarios No. 3410057398 a nombre
de Fundacion Pro-Bienestar del Minusvalido y/o Fundabiem de Banrural, no generé intereses en el
mes de agosto 2018. Asi mismo se adjunta un CD conteniendo el Informe de Avance Fisico y
Financiero como Entidad Receptora de Transparencia de Recursos Pablicos en Cumplimiento al
Decreto 50-2016 del Congreso de la Republica de Guatemala Ley de Aprobacién del Presupuesto
General de Ingresos y Egresos del Estado para el Ejercicio Fiscal 2018.

Agradeciendo su fina atencion, me es grato suscribirme de usted.

CUMENTOS
gcepCION DE DOCY .
CSNGRESO DE LA REPUBLICA, C.A

Atentamente,

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS.
SECRETARIA GENERAL
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Representante Legal
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-Ministro de Finanzas Piblicas

¢.c. Lic. Julio Héctor Estrada

c.c. Lic. Carlos Enrique Mencos Morales
¢.c. Lic. Alvaro Arzit Escobar

¢.¢. Licda. Sofia Hernandez

c.c. Lic. Ferdy Elias

c.c. Comisi6n Téenica de Evaluacién

¢.c. Archivo

-Contralor General de ia Nacién
-Presidente Congreso de Ia Repiiblica de Guatemala

-Presidenta Comisién de Salud Congreso de la Repiiblica
-Presidente Comisién de Finanzas Congreso de Ia Repiblica
-Ministerio de Salud Pdblica y Asistencia Social
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a)

b)

. Carta de Presentacion de informe
. Indice

Evaluacién Area Financiera

. Programacion mensual por tipo de gasto para el afio 2018 (CTE-2)

- Reporte de cheques emitidos y concepto del gasto en el mes (CTE-3)

- Reporte de Ejecucién y/o avance fisico por categoria del gasto (CTE-4)

- Reporte de integracion del costo mensual (CTE-5)

. Copia de Caja Fiscal con sello de la Contraloria General de Cuentas

- Conciliacién Bancaria

- Estado de cuenta bancario

- Recibo de Ingresos Varios No. 836621 certificado por Contador General

- Informe de Avance Fisico y Financiero de Entidades Receptoras de Transparencias de Recursos
Publicos en Cumplimiento al Articulo 65 del Decreto 14-2015 dei Congreso de {a Reptblica de
Guatemala Ley del Presupuesto General de Ingresos y Egresos del Estado para el Ejercicio Fiscal 2018

Evaluacién Area Técnica

. Avance de cumplimiento metas por servicios (Forma CTE-8) Mensual

. Listado de Poblacidn referida y atendida (Forma CTE-9) de forma gratuita

. Hoja de Referencia y Contra referencia

. Indicador de Efectividad y/o Eficiencia

. Cartera de Servicios

. Andlisis de Impacto Socioeconémico

-CD que contiene el informe de Avance Fisico de Entidades Receptoras de Transparencia
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FUNDACION PRO-BIENESTAR DEL MINUSVALIDO - FUNDABIEM -
Km. 18.5 Carretera Panamericana, Mixco Guatemala
on.com.gt Telefono PBX (502) 2382-4343

Email: relacionesp

Ceeo04

o fundlabiem

{ CTE-3 {
vigente mayo 2017

Reporte de cheq yc pto del gasto en el Mes de : AGOSTO 2018
No. de Monto del Fecha de
No.| Categoria de Gasto Fecha N No. de Factura Monto Factura Q Nombre del Proveedor Descripeidn del Gasto
Cheque Cheque Q. Factura
Funcionamiento 324 | o6/08/2018 4,256.00 110 01/08/2018 4,256.00 |Enma Veronica Espafia Orellana Z"e"tdam’e"“’ local Puerto Barrios
gosto
Funcionamiento 325 | 06/08/2018 10,981.83 62 02/08/2018 11,495.00  {Elmer Alexander Choc Choc rep. ¥ mant. Edificio centra
guatemala
Funcionamiento 326 | 06/08/2018 1,367.00 247630 25/07/2018 1,367.00 |Dist. De electricidad de Occidente, 5.4, |25 D& &nerew electrica
Quetzaltenango
Funcionamiento 327 07/08/2018 33,089.06 25/07/2018 33,089.06 |Karen leannette Herndndez Alvarez ant.lupo p.o'r mant: De eqt'upo de
estimulacion multisensorial
. . 5 5 complement damientt
Funcionamiento 328 | 13/08/2018 192.10 25/07/2018 192,10 {Tesoreria Nacional P ©arrendamiento
bodegas
Funcionamiento 329 | 13/08/2018 6,820.41 8408 02/08/2018 4,303.13  |Mini Bodegas, S.A. :_;:;:am'e“m de bodega #24
Funcionamiento 8416 02/08/2018 2,709.38 |Mini Bodegas, S.A. arrendamiento de bodega #34
agosto
Funcionamiento 330 | 13/08/2018 3,500.00 158 01/07/2018 3,500.00 |Reyna Luz Vasquez Grijalva :gf;dam'e“m local jutiapa julio
Funcionamiento 331 ] ANULADO ANULADO
Funcionamiento 332 8,968.51 124836074 31/07/2018 8,968.51 |Empresa electrica de guatemala, S.A. serv. De energia electrica centro
guatemala
Funcionamiento 333 492.00 180004486270 22/07/2018 105.00 l’ieccmumcamones de Guatemala, serv, Telefonico dif. Centros
— ;
Funcionamiento 22/07/2018 387.00 ;eliecomunlcacxones de Guatemala, serv. Telefonico centro guatemala
Funcionamiento 334 3,305.29 1512427 27/07/2018 3,305.29 |Cablenet, S.A. serv. Telefonico centro guatemala
Funcionamiento 335 13/08/2018 7,000.00 33 20/08/2018 7,000.00 jOsman Adolfo Agustin Osorio mante. De edificio quetzaltenango
reintegro gtos de energia, telefonia,
Funcionamiento 336 24/08/2018 96,028.97 20/08/2018 96,028.97 {Fundabiem arrendamlentos y agua potable dif.
Centros
Recurso Humano 337 | 24/08/2018 300.03 20/08/2018 300.03  |Fundabiem E‘?;egm gtos de planilla de mayoy
u
Recurso Humano 338 24/08/2018 329,143.58 20/08/2018 329,143.58 |Fundabiem reintgro gtos por bono 14 aio 2018
Funcionamiento 339 | 24/08/2018 2,750.00 13526 09/08/2018 2,750.00 |Innovaciones medicas, s.a. ":f;:;:;:“’“’"“"’ centro
jguatemala 00|
Funcionamiento 340 24/08/2018 2,500.00 37 03/08/2018 2,500.00 |Cesar Augusto Martinez Lopez :'g' Fsm > local Yango
(e}
Funcionamiento 341 ANULADO ANULADO
Funcionamiento 342 24/08/2018 3,193.00 35 28/08/2018 3,193.00 |Osman Adolfo Agustin Osorio mant. Edificio quetzaltenango
Funcionamiento 343 | 24/08/2018 1,695.09 125139740 08/08/2018 1,184.63 |Empresa electrica de guatemala, S.A. ::’l nDt T:"e'g'a electrica centro
i3]
Funcionamiento 125712770 17/08/2018 510.46 |Empresa electrica de guatemala, S.A.  |serv. Energia electrica casa hogar
Funcionamiento 344 | 24/08/2018 3,538.00 216718 01/08/2018 69.00 |Dist. De electricidad de Oriente, S.A. Zef‘l’r"r?::"\gf'a electrica Puesto
Funcionamiento 156708 01/08/2018 2,084.00 |Dist. De electricidad de Oriente, S.A. se.rv. Fnergla electrica centro
chiquimula
Funcionamiento 196104 06/08/2018 299.00 |Dist. De electricidad de Oriente, S.A. Serv. Em?rgla electrica clinica santa
rosa de fima
Funcionamiento 196769 02/08/2018 606.00 |Dist. De electricidad de Orlente, S.A. serv. Energia electrica centro coban
Funcionamiento 138470 01/08/2018 68.00 |Dist. De electricidad de Oriente, S.A. serv. Energia electrica clinica jutiapa
Funcionamiento 77317 16/08/2018 286.00 |Dist, De electricidad de Oriente, S.A. serv. Energia electrica clinica peten
Funcionamiento 152274 07/08/2018 126.00 }Dist. De electricidad de Oriente, S.A. serv. Energia electrica clinica salama
. - . . Energia electrica centro
Funcionamiento 345 | 24/08/2018 7,433.00 185639 06/08/2018 1,826.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. |- o 6% cecth
mazatenango
Funcionamiento 206240 06/08/2018 1,312.00 |[Dist. De electricidad de Occidente, S.A. [serv. De energia coatepeque
Funcionamiento 149309 13/08/2018 125.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. |serv. Energia clinica matacatan
Funcionamiento 294062 02/08/2018 1,535.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. |serv. Energia centro chimaltenango
Funcionamiento 204142 03/08/2018 2,388.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. {serv. Energla centro retathueleu
Funcionamiento 272882 02/08/2018 253.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. {serv. Energia clinica panajachel
Telecomunicaciones de Guatemala,
Funcionamiento 346 24/08/2018 9,495.00 180004497841 10/08/2018 4,517.00 <A serv. Telefonico centro guatemala
1 rpwpn T -
Funcionamiento 180004747215 |  14/08/2018 14300 |V tes de serv, Telefonico centro
SA chimaltenango
Funcionamiento 180004766769 14/08/2018 364.00 ;’e;ecomumcaaones de Guatemala, serv. Telefonico clinica jutiapa
Telecomunicaci de Guat: ia, . .,
Funcionamiento 180004724326 14/08/2018 242.00 s Ae nicactones de Guatemala serv. Telefonico centro jalapa
elecomunicaciones de Guati la,
Funcionamiento 180004507304 10/08/2018 55.00 Tel . ! uatemaa serv. Telefonico centro guatemala

S.A.




Funcionamiento

180004507326

10/08/2018

53.00

Telecomunicaciones de Guatemala,

serv. Telefonico centro guatemala

S.A.
. . Telecomunicaciones de Guatemalg, serv. Telefoni
Funcionamiento 180004508311 | 10/08/2018 304.00 ' u , jserv. Telefonico centro
S.A quetzaltenango
. . ; P
Funcianamiento 180004507841 10/08/2018 53.00 zeAeC"m“'“cac'ones de Guatemala, | .| relefonico centro retalhuleu
Funcionamiento 180004507763 10/08/2018 319.00 Telecomunicaciones de Guatemala, serv. Telefonico clinica huehue
S.A - tenango
Telecomunicaciones de Guati I . Tel i ini
Funcionamiento 180004507846 10/08/2018 197.00 u e Guatemala,  |serv. Telefonico clinica centro
SA. retalhuleu
. i ) —
Funcionamiento 180004507920 10/08/2018 396.00 ;eAecomunlcacmnes de Guatemala, serv. Telefonico centro san marcos
Funcionamiento 180004507986 10/08/2018 62.00 Telecomunicaciones de Guatemala, sen:v. Telefonico centro
S.A. chimaltenango
. . Telec icaciones de Guat la, )
Funcionamiento 180004508085 10/08/2018 575.00 SAE omunicaciones ce Guatemala serv. Telefonico centro mazatenango
Tel fcaci de Guat fa, .
Funcionamiento 180004508207 10/08/2018 458.00 St;ecomunlcaclones © Guatemata serv. Telefonico centro escuintla
Funcionamiento 180004508208 10/08/2018 129.00 ;’e/lecomumcacmnes de Guatemala, serv. Telefonico centro escuintla
PRy 3 - -
Funcionamiento 180004508310 10/08/2018 199.00 Telecomunicaciones de Guatemala, serv. Telefonico centro
S.A. quetzaltenango
Telec nicaciones de Guatemala, .
Funcionamiento 180004508388 10/08/2018 291.00 SAe omunicacianes uatema serv. Telefonico cntro salama
Telecomunicaciones de Guatemala, 3 .
Funcionamiento 180004508405 10/08/2018 508.00 SA u serv. Telefonico centro chiguimula
Telecomunicaciones de Guatemala, ! .
Funcionamiento 180004508415 10/08/2018 94.00 SA serv. Telefonico centro chiguimula
Telecomunicaciones de Guatemala, ;
Funcionamiento 180004508518 10/08/2018 536.00 SA serv. Telefonico centro coban
Funcionamiento 347 24/08/2018 6,000.00 77 06/08/2018 6,000.00 |juan Arriola Arreaga arrendamiento local jalapa
Recurso Humano 348 29/08/2018 889,449,23 29/08/2018 889,449.23 {fundabiem reintego planilla de Agosto
Funcionamiento 349 31/08/2018 15,000.00 310/8/2018 15,000.00 [Uno Guatemala, s.a. compra de vales de combustible

TOTALES

1,446,504.10

1,447,209.37

Elaboradgfip

Fecha:

Autorizado por:

Olga Consueldo Hernandez de Monzén

Representante Legal
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FORM. 200-A-3

ORIGINAL

SE CONSERVARA EN LA
OFICINA PARA FORMAR SU
PROPIO LIBRO DE CAJA.

RS,

OFICINA:

SERIEC

LUGAR:

“No. H89277

DEPARTAMENTO:
CAJA:

DEL No.

CORRESPONDIENTE AL MES DE: DE 20
Y 2 FoRMA ¢ y 8 7
DiA CUENTAS, CONCEFTOS Y NUMERO DE COMPROBANTE No. NUMERAGIONES USADAS SUMAS PARCIALES SUMAS TOTALES

AL No.

D S09- | UYLy

AV InS WG,

'ELL Q1104 BY OHE 2L-20 *YANIND 30 "ON L102-60-22 WHOA 30 £102-10 OUIWNN OAILVIIHHOD £102-60-22 YHIZA 3G 89154 J0T-LY-p TYISI4 '3 "D SINIS '000°088 ON TV LOD'SLS ON T3 £10'2/60 - SIAVAINN 000'SL - £-ZZ28SL 1IN - DOSE-E26T 1XEd ¥ -5 'THVANYLS SOMYINNGOS

LEER INSTRUCCIONES AL DORSO

0000038



SERIEC

FORIA. 200-A-3 e
OFICINA; _ oo o omor s T o nn o 77

; LUGAR: el T

§ ORIGINAL ~

"'SE CONSERVARA EN LA DEPARTAMENTO: 5
OFICINA PARA FORMAR SU CAJA

PROPIO LIBRO DE CAJA.
/

| CORRESPONDIENTE Al MES DE: DE 20
i 2 FoR ; y 6 7
MA
DA CUENTAS, CONCEPTOS Y NUMERO DE COMPROBANTE No. NUMERACIONES USADAS SUMAS PARCIALES SUMAS TOTALES
DEL No. AL No.

103-U4-1,9€

A 36015

NrAD o, 1

1A BENEE

2
3
Fd
4
n
B

LEER INSTRUCCIONES AL DORSO
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«g | ‘ | SERIE C
FORM. 200-A-3

o ) - -

r OFICINA: __ _ e No. 539279 0010
{ LUGAR: : ‘ i _

SE CONSERVARA EN LA DEPARTAMENTO: — _

OFICINA PARA FORMAR SU CAJA: -
{ PROPIO LIBRO DE CAJA. : NerESSS o EenEsS
{ CORRESPONDIENTE AL MES DE? _ DE20 =
{

3 4 5 6 7
ola CUENTAS, CONCEF‘TOSYNZL'JMERO DE COMPROBANTE FORMA NUMERACIONES USADAS SUMAS PARCIALES SUMAS TOTALES
' No. DEL No. ALNo.

$01-04-1,8¢

8. 865-1;

NTAS No. :

2la GENgF

N DE LA«

0 SEGUN
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FORM. 200-A-3

. OFICINA: coood i
i LUGAR:
5 ORIGINAL
L s conmtmme v a DEPARTAMENTO:
OFICINA PARA FORMAR SU CAJA

PROPIO LIBRO DE CAJA.

3 4 5 6 7
Y : FORMA IMAS TOTALES
Dia CUENTAS, CONCEPTOS Y NUMERO DE COMPROBANTE No. NUMERACIONES USADAS SUMAS PARCIALES ]
DEL No. AL No.
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SERIEC
FORM. 200-A-3

oFCNA_____ s No. 58928
LUGAR: __ = o = : :
ORIGINAL.
SE CONSERVARA EN LA DEPARTAMENTO: i
OFICINA PARA FORAMAR SU CAJA

FROPIO LIBRO DE CAJA. (INGRESOS O EGRES0S)

CORRESPONDIENTE AL MES DE - DE 20
! 2 FomA : y 6 7
DiA CUENTAS, CONCEPTOS Y NUMERO DE COMPROBANTE No. NUMERAGIONES USADAS SUMAS PARCIALES SUMAS TOTALES
DEL No. AL No,
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FUNDACION PRO-BIENESTAR DEL MINUSVALIDO ¥ “

FUNDABIEM
NOMBRE DE LA CUENTA:
FUNDACION PRO BIENESTAR DEL MINUSVALIDO Y/O FUNDABIEM
BANRURAL CTA. No. 3410057398

CUATEMIALA N 000034
LIBRO DE BANCO "

T
]

JES——

PrpE—

e

AGOSTO 2018 Saldo Inicial 863,296:35
H Fecha B Mo. Docto. ﬁ Chegue a Membre de H Creditos E Debitos E Saldo ]
s 06/08/2018 324 EMIMA VERONICA ESPAYA ORELLANA Q 4,256.00 Q 859,040.35
% 06/08/2018 325 ELMER ALEXANDER CHOC CHOC Q 10,981.83 Q 848,058.52
! 06/08/2018 326 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDE Q 1,367.00 Q 846,691.52
07/08/2018 327 KAREN JEANNETTE HERNANDEZ ALVAREZ Q 33,089.06 Q: 813,602.46
g 13/08/2018 328 TESORERIA NACIONAL Q 192.10 Q - 813,410.36
E 13/08/2013 329 MINE BODEGAS S:A Q 6,820:.41 Q 806,589.95
13/08/2018 330 REYNA LUZ VASQUEZ GRUALVA Q 3,500.00 Q 803,089.95
13/08/2018 331 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO B FHANULADO** Q 803,089.95
13/08/2018 332 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA S.A. Q 8,96851 Q 794,121.44
13/08/2018 333 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA S.A. Q 492.00 Q 793,629.44
13/08/2018 334 CABLENET S.A. Q 3,305.29 Q 790,324.15
13/08/2018 335 OSMAN ADOLFO AGUSTIN OSORIO Q 7,000.00 Q 783,324.15
24/08/2018 336 FUNDABIEM Q 96,028.97 Q 687,295.18
24/08/2018 337 FUNDABIEM Q 30003 Q 686,995.15
24/08/2018 338 FUNDABIEM Q 329,143.58 Q 357,851.57
24/08/2018 339 INNOVACIONES MEDICAS S.A. Q 2,750.00 Q 355,101.57
24/08/2018 340 CESAR AUGUSTO MARTINEZ LOPEZ Q 2,500.00 Q 352,601.57
24/08/2018 341 JUAN ARRIOLA ARTEAGA **FANULADO** Q 352,601.57
24/08/2018 342 OSMAN ADOLFO AGUSTIN OSORIO Q 3,193.00 Q 349,408.57
24/08/2018 ‘343 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA 5.4, Q 1,695.08 Q 347,713.48
24/08/2018 344 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIEMT Q 3,538.00 Q 344,175.48
/ 24/08/2018 345 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDE Q 7,439.00 Q 336,736.48
r 24/08/2018 346 TELECOMUMNICACIONES DE GUATEMALA 5.A. Q 9,495.00 Q 327,241.48
% 24/08/2018 347 JUAN ARRIOLA ARTEAGA Q 6,000.00 Q 321,241.48
' 29/08/2018 2144304  DEPQSITO COMPLETO 1,250,000.00 Q 1,571,241.48
29/08/2018 343 /F/JNDABYEM Q 889,449.23 Q 681,792.25
31/08/2018 349/ UNO GUATEMAU—\ S.A. L Q 15,000.00 Q 666,792.25
/ N \\5\(\/,/
{/ — Wy
. Elabdfado por: Jgﬂgada‘ﬁor:
Edgar Hernandez Manuel Estuardoiglel Cid
i i
P CONCILIACION BANCARIA
% SALDO EN BANCO AL 31 DE AGOSTO DE 2,018 Q 698,019.25
5 SALDO EN LIBROS5 AL 31 DE AGOSTO DE 2,018 Q 666,792.25
%" B (+) DEPOSITO EN TRANSITO
;
(-) CHEQUES EN CIRCULACION:
E 24/08/2018 339 INNOVAGIONES MEDICAS 5.A Q 2,750.00
f 24/08/2018 340 CESAR AUGUSTO MARTINEZ LOPEZ Q 2,500.00
‘ 24/08/2018 344 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENT Q 3,538.00
' 24/08/2018 345 DISTRIBUIDORA DE FLECTRICIDAD DE OCCIDE . Q 7,439.00
| 31/08/2018 349 UNO GUATEMALAS.A. e Q 15,000.00 Q 31,227.00
L N Q 66679225 Q  666,792.25

/ Y
]4’" GUATEMA%, 31 DE AGOSTO DE.’Z,OIS
/ . \ -
| % ‘\ ‘ﬂ./"x

§
|
H
i
i

Manuel Estuardjo del Cid

Auttorizado Seotin Resolucién de la Contraloria General de Cuentas No. Fb. /2662 Clas.; 365-12-8-1-4-97 de Fecha 1-4-1997 Envio Fiscal 4-ASCC 13419 de fecha 18-01-2017



BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A.
Estado de Cuenta Monetaria

El amigp gque te ayuda & cracar

3y e

Oficina: AGUILAR BATRES Fecha: b3/091201 8

No. de Cuenta 3410057398

Cta. Estandarizada GT90 BRRL 0101 0000 0034 1005 7398

Nombre de la Cuenta  |[FUNDACION PRO-BIENESTAR DEL MINUSVALIDO Y/O FUNDABIEM !

Direccion: IKWI.’I 8.5 CARRETERA PANAMERICANA ZORNA 8 MIXCO GUATEMALA ]

Moneda: |QUETZALES
Pagina 1
Saldo Anterior 1,786,517.13

~ Perfodo Del: 01/08/2018 Al: 03/09/2018

Listado Cheques Pagados
Fecha Ofic. | Descripcion Operacién Docto. Noj Cod. Ref Débitos | Créditos Saldo Namero Valor
02/08/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 320 | 106452749 6,276.00 1,780,241.13 317 2,500.00
02/08/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 319 | 106452751 3,546.00 1,776,695.13 318 6,820.41
02/08/2018 97 OPERACION CHEQUE PROPIO : 317 | 108125646 2,500.00 1,774,195.13 : 318 3,546.00
03/08/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 318 | 109635648 6,820.41 1,767,374.72 320 6,276.00
10/08/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 326 | 125207964 1,367.00 1,766,007.72 323 904,078.37
10/08/2018 659 OPERACION CHEQUE PROPIO 325 | 127347815 10,981.83 1,755,025.89 324 4,256.00
13/08/2018 235 OPERACION CHEQUE PROPIO 324 | 130207943 4,256.00 1,750,769.89 325 10,981.83
13/08/2018 443 OPERACION CHEQUE PROPIO 327 | 130282970 33,089.06 1,717,680.83 326 1,367.00
| 14/08/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 332 | 133209614 8,968.51 1,708,712.32 327 33,089.06
14/08/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 333 | 133274608 482.00 1,708,220.32 328 192.10
14/08/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 328 | 133297291 192.10 1,708,028.22 329 6,820.41
14/08/2018 2058 OPERACION CHEQUE PROPIO 334 | 134590668 3,305.29 1,704,722.93 330 3,500.00
16/08/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 331 | 137053123 1,022.06 1,703,700.87 332 8,968.51
16/08/2018 900 Corr-OPERACION CHEQUE PROPIO 331 | 137835934 1,022.06 {1,704,722.93 333 492.00
16/08/2018 167 OPERACION CHEQUE PROPIO 323 | 137849241 904,078.37 800,644.56 334 3,305.29
17108/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 329 | 139534089 6,820.41 793,824.15 335 7,000.00
21/08/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 330 | 149790981 3,500.00 790,324.15 336 96,028.97
21/08/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 335 | 149791597 7,000.00 783,324.15 337 300.03
21/08/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 331 | 149792322 1,022.06 782,302.09 338 329,143.58
21/08/2018 900 Corr-OPERACION CHEQUE PROPIO 331 | 150691399 1,022.06 | 783,324.15 342 3,193.00
30/08/2018 705 DEPOSITO COMPLETO 2144304 | 175333881 250,000.00 |2,033,324.15 343 1,695.09
30/08/2018 705 OPERACION CHEQUE PROPIO 348 | 175341960 | 889,449.23 1,143,874.92 346 9,495.00
| 30/08/2018 705 OPERACION CHEQUE PROPIO 338 | 175348300 | 329,143.58 814,731.34 347 6,000.00
30/08/2018 705 OPERACION CHEQUE PROPIO 336 | 175354453 96,028.97 718,702.37 348 889,449.23
30/08/2018 705 OPERACION CHEQUE PROPIO 337 | 175358385 300.03 718,402.34
31/08/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 347 | 177669006 6,000.00 712,402.34
31/08/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 343 177719500_ 1,695.09 710,707.25
31/08/2018 710 OPERACION CHEQUE PROPIO 342 | 178649987 3,193.00 707,514.25
31/08/2018 2107 OPERACION CHEQUE PROPIO 346 | 180127849 9,495.00 698,019.25
Denositos Cheques Notas de Crédito Notas de Débito
[ 11 1250000001 | |24 233849708 1 | || 0l 0.00 [ 01
Saldo Promedio Saldo Disponible Ret. Bancos Loc. Ret. Bancos Ext. Saldo
f 195054257 | { £98.019.25 ] I 0.00 | [ 0.00] [ 698,019.25 |
